Запись часов Watch2
• Перейдите в уровень программирования системы №1;
• система готова к записи: «LED» - зелёное свечение*;
• на часах войдите в режим записи (МЕНЮ -> Настройки
-> Bluetooth -> Автомобиль -> Связать) и дождитесь
соединения часов с системой;
• завершение записи: «LED» - красное свечение,
«Cирена/Бипер» - один звуковой сигнал, система -

• завершение записи: «LED» - красное
свечение, «Cирена/Бипер» - один
Пример записи радиореле BT-01
Антенна 2.4GHz
ПИТАНИЕ (–)
NC2 - CH BLE R1*
COM2 - CH BLE R1*
NO2 - CH BLE R1*
ПРОГРАММИРОВАНИЕ
NO1 - CH BLE R1*
COM1 - CH BLE R1*
NC1 - CH BLE R1*
ПИТАНИЕ (+12B)
Черный